2

Администрация

сельского поселения

Кутузовский

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19  апреля  2018 г.   № 13

О внесении изменений в приложение №1 к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Кутузовский муниципального района Сергиевский Самарской области на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кутузовский  муниципального района Сергиевский от 21.07.2017г. № 34
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в   приложение №1 к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Кутузовский  муниципального района Сергиевский Самарской области на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от 21.07.2017г. № 34  (далее – Приложение №1):
1.1. Пункт  5 раздела II. Организационно-технические мероприятия Приложения №1  исключить.
1.2. Пункт  7 раздела II. Организационно-технические мероприятия Приложения №1изложить в следующей редакции:

	7
	отслеживание несанкционированных парковок транспорта на прилегающей территории зданий школ и СДК
	Руководитель образовательного учреждения (по согласованию), директор СДК (по согласованию)
	постоянно
	без финансирования

1.3. Пункты 6,7 считать пунктами 5,6.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Кутузовский
муниципального района Сергиевский                                    А.В.Сабельникова